
事務局の業務体制について 

2021 年 6 月 1 日 

 

会員の皆様 

 

理事長 清水 扇丈 

 

新型コロナウィルス感染症の感染状況につきましては、一部でワクチンの接種が開始されてお

りますが、引き続き予断を許さない状況が続いております。日本数学会事務局では、新型コロナ

ウィルス感染症の感染予防の観点から、引き続き在宅勤務を取り入れた業務体制で運営をして

まいりますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、引き続き感染予防にご留意の程どうぞよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

【事務局へのお問い合わせ】 

○ 2021 年 6 月 30 日まで 

    下記のメールアドレス宛にお願い申し上げます。（電話での受付は行っておりません。） 

      会員登録、会費について kaiin-kakunin(at)mathsoc.jp 

      上記以外のことについて  mathsocjp (at) mathsoc.jp 

          

〇 2021 年 7 月 1 日以降 

    ・電話受付   11 時から 15 時まで （12 時 30 分から 13 時 15 分は休止） 

    ・メール受付  終日 （お問い合わせに対する対応は平日のみとなります。） 

会員登録、会費について kaiin-kakunin(at)mathsoc.jp 

      上記以外のことについて  mathsocjp (at) mathsoc.jp 

       

※数学の専門的なお問い合わせは受け付けておりません。 

※緊急事態宣言の発令等により電話受付を終日休止する場合もあります。 

 


